
平成２２年１０月２５日 

保護者の皆様へ 

貝塚市立東山小学校 

校長  深井利惠子 

 

校内音楽会実施について（お知らせ） 

 

秋冷の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げ

ます。平素は本校教育にご支援とご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、第１回校内音楽会を下記のように実施します。今、音楽の授業は、中・

高学年で週２時間を下回っています。そのような中で、保護者の皆様の期待に、

十分応えられる発表はできないと思いますが、普段の授業の延長と考え、ご覧い

ただければと思います。 

以上、よろしくお願い致します。 

 

 

記 

 

１、日   時  平成２２年１１月１６日（火）９時４０分～１１時３０分 

２、プログラム 

 Ⅰ 校 歌    斉   唱   全   員 

 Ⅱ き ら き ら ぼ し    合   奏   １ 年 生 

   お お き な か ぶ    音 楽 劇     〃 

 Ⅲ ボ ギ ー 大 佐    合   奏   ２ 年 生 

   ヤ ン グ マ ン    斉   唱     〃 

 Ⅳ ミッキーマウスマーチ    合   奏   ３ 年 生 

   い ろ ん な 木 の 実    音 楽 劇     〃 
                 休けい               

Ⅴ 童 謡 メ ロ デ ィ ー    合 唱 奏   ４ 年 生 

   キ リ マ ン ジ ャ ロ    合   奏     〃 

Ⅵ ハ ウ ル の 動 く 城    リコーダー奏  ５・６年生  

   ヒロシマのある国で    合   唱     〃 

  宇 宙 戦 艦 ヤ マ ト    合   奏     〃 

Ⅶ み ん な で 歌 お う      歌     全   員 

   ド レ ミ の 歌    合   奏   教 職 員 


